
 

 

Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Skupština 

Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XXII redovnoj izbornoj sjednici koja je održana 

22.04.2025. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova delegacije Udruženja poslodavaca u FBiH u Ekonomsko-socijalnom 

vijeću za teritoriju FBIH 

Član 1. 

Imenuju se članovi delegacije Udruženja poslodavaca u FBIH u Ekonomsko-socijalnom vijeću 

za teritoriju Federacije Bosne i Hercegovine u sljedećem sastavu:  

1. PREDSJEDNIK UO UP FBIH  

2. Mario Nenadić, DIREKTOR UP FBIH 

3. Adnan Smailbegović, WOODTEAM D.O.O. Ilijaš 

4. Rasim Memagić, ALMA RAS D.O.O. Olovo 

5. Snježana Köpruner, GS-TMT, Travnik 

6. Venan Hadžiselimović HIFA OIL D.O.O. Tešanj 

7. Vinko Mikulić, FEAL D.O.O. Široki Brijeg 

Član 2. 

Za predsjedavajućeg delegacije UPFBIH u Ekonomsko-socijalnom vijeću imenuje se 

Predsjednik Upravnog odbora Udruženja poslodavaca u FBiH kojeg izabere Upravni odbor u 

novom sazivu na prvoj konstituirajućoj sjednici.  

Član 3. 

Mandat članova ESV-a traje četiri godine, a počinje od 01.05.2025.godine.  

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                           

Sarajevo, 22.04.2025. godine                                                                         Predsjednik Skupštine  

Broj: I- 106/25 

                                                                                                                                    Amel Kovačević 

 

 


